Zalycznik Nr 1 do Zarzdzenia Wojta Gminy Stara Biata
Nr 65/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku

Dochody Gminy Stara Biata na 2010 rok

Dziat | Rozdz. 8 | Wyszczegolnienie Ogotem Biezace | Majatkowe
Przed Zmiana Po zmianie
zZmiang
1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 Rolnictwo i towiectwo 504.902,- 57 .000,- 561.902,-| 374.902,- 187.000,-
01010 Infrastruktura wodogigowa i sanitacyjna
WS 130.000,- 57.000,- 187.000,- 10.000,-| 177.000,-
0970| Wptywy roznych dochodow 10.000}- - 10.000,-| 10.000,- -
6290| Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin, powiatow, samaydow
wojewO0dztw pozyskiwane z innycdinodet 120.000,- 57.000,- 177.000,- - 177.000,-
01095 Pozostata dziatalgé 374.902,- - 374.902,-| 364.902,- 10.000,-
0750| Dochody z najmu dzieawy sktadnikow
majtkowych Skarbu Restwa, jednostek
samoradu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczonych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze 2.000,- - 2.000,- 2.000,- -
0770 Wptywy z tytutu odptatnego nabycia
prawa wiasnéci oraz prawa kytkowania
wieczystego nieruchondoi 10.000,- - 10.000,- - 10.000,-
0920| Pozostate odsetki 500,- - 500,- 500,- -
2010| Dotacje celowe otrzymane z bigdu
panstwa na realizagjzada biezacych z
zakresu administracji gglowej oraz innych
zada zleconych gminie ustawami 362.402,- - 362.402,-| 362.402,- -




Dziat | Rozdz. 8 | Wyszczegolnienie Ogotem Biezace Majatkow
Przed Zmiana Po zmianie e
zZmiang
1 2 3 4 5 6 7 8 9
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energie elektryczna, gaz i wod 611.500,- 70.000,- 681.500,- 681.500,- -
40002 Dostarczanie wody 611.500,- 70.000,- 681.500,- 681.500,- -
0690| Wplywy z ranych optat 500, - 500,- 500,- -
0830| Wplywy z ustug 600.000,- 70.000,- 670.000,- 670.000,- -
0920 | Pozostate odsetki 1.000,- - 1.000,- 1.000,- -
0970| Wplywy régnych dochoddw 10.000}- - 10.000,- 10.000,- -
600 Transport i lacznacsé 1.632.503, 1 20.000,- 1.652.503, 1 - | 1.652.503,
60016 Drogi publiczne gminne 1.632.508,- 20.000,- 1.652.503, - | 1.652.503,
6300 | Wplywy z tytutu pomocy finansowej
udzielanej midzy jednostkami samagdu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zada inwestycyjnych i
zakup6w inwestycyjnych 0,00 20.000,- 20.000,- 20.000,- 20.000,-
6330 | Dotacje celowe otrzymane z betli
panstwa na realizagjinwestycji i
zakupow inwestycyjnych wiasnych
gmin 1.632.503, 1.632.503, - | 1.632.503,
700 Gospodarka mieszkaniowa 304.000,- - 304.000,- 288.000,- 15.000,-
70005 Gospodarka gruntami i -
nieruchomaciami 304.000,- 304.000,- 288.000,- 15.000,-
0470| Wplywy z optat za zad, - -
uzytkowanie i uytkowanie wieczyste 118.000,- 118.000,- 118.000,-
0750 | Dochody najmu i dzieawy skitadnikdéw
majgtkowych Skarbu Restwa, jednostek
samorzdu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczonych do sektora finanséw publicznych
oraz innych uméw o podobnym charakterze
170.000,- 170.000,- 170.000,-




Dziat | Rozdz.| § | Wyszczegolnienie Ogotem Biezace Majatkow
Przed Zmiana Po zmianie e
zZmiang

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0770| Wplywy z tytutu odptatnego nabycia
prawa wiasnéci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomeci 15.000,- 15.000,- - 15.000,-
0920 | Pozostate odsetki 1.000,- 1.000,- 1.000,- -
750 Administracja publiczna 90.266, 90.266,- 90.266,- -
75011 Urzdy wojewddzkie 67.954|- 67.954,- 67.954,- -
2010| Dotacje celowe otrzymane z beil
panstwa na realizagjzada biezacych
z zakresu administracji gdowej oraz
innych zada zleconych gminie
ustawami 67.944,- 67.944,- 67.944, - -
2360| Dochody jednostek samaguin
terytorialnego zwgzane z realizagj
zada z zakresu administracjigdowej
oraz innych zadazleconych ustawami
10,- 10.,- 10,- -
75023 Urzdy gmin 7.000,- 7.000,- 7.000,- -
0830| Wplywy z ustug 5.000}- 5.000,- 5.000,- -
0970 | Wplywy r@nych dochodow 2.000}- 2.000,- 2.000,- -
75056 Spis powszechny i inne 15.312,- 15.312,- 15.312,- -
2010| Dotacje celowe otrzymane z beil
panstwa na realizagjzada biezagcych
z zakresu administracji gdowej oraz
innych zada zleconych gminie
ustawami 15.312,- 15.312,- 15.312,- -




Dziat

Rozdz.

Wyszczegolnienie

Ogodtem

Przed
Zmiang

Zmiana

Po zmianie

Bmce

Majatkow
e

4

5

6

7

751

Urzdy naczelnych organéw witadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

65.261,-

65.261,-

65.261,-

75101

Urzdy naczelnych organéw wiadzy
paristwowej, kontroli i ochrony prawa

1.652,-

1.652,-

1.652,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z beiall
panstwa na realizagjzada biezacych z
zakresu administracji ggowej oraz
innych zada zleconych gminie ustawami

1.652,-

1.652,-

1.652,-

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolite
Polskiej

—_—

12.615,-

12.615,-

12 615,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z batl
panstwa na realizagjzada biezagcych
z zakresu administracji gdowej oraz
innych zada zleconych gminie
ustawami

12.615,-

12 615,-

12.615,-

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

14.644

14.649,-

14.649,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z batl
panstwa na realizagjzada biezacych
z zakresu administracji gdowej oraz
innych zada zleconych gminie
ustawami

14.649,-

14.649,-

14.649,-

75109

Wybory do rad gmin ,rad powiatéw i
sejmikow wojewodztw, wybory wojtoy
burmistrzow i prezydentow miast ora:
referenda gminne, powiatowe i

<

N

wojewodzkie

36.345,-

36.345,-

36.345,-




Dziat

Rozdz.

Wyszczegolnienie

Ogodtem

Przed
Zmiang

Zmiana

Po zmianie

Bmce

Majatkow
e

4

5

6

7

2010

Dotacje celowe otrzymane z batl
panstwa na realizagjzada biezacych
z zakresu administracji gdowej oraz
innych zada zleconych gminie
ustawami

36.345,-

36.345,-

35.345,-

754

Bezpiecakstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

12.000,-

12.000,-

12.000,-

75412

Ochotnicze stte pgarne

12.000,1

12.000,-

12.000,-

2710

Wptywy z tytutu pomocy finansowe]
udzielonej mgdzy jednostkami
samoradu terytorialnego na
dofinansowanie witasnych zada
biezacych

12.000,-

12.000,-

12.000,-

756

Dochody od os6b prawnych, od os6b
fizycznych i od innych jednostek

nieposiadapcych osobowéci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

17.235.618,-

57.000,-

17.292.618,

17.292.618,4

75601

Wptywy z podatku dochodowego od
0s0b fizycznych

13.100,-

13.100,-

13.100,-

0350

Podatek od dziataléw gospodarczej
0s0b fizycznych, optacany w formie
karty podatkowej

13.000,-

13.000,-

13.000,-

0910

Odsetki od nieterminowych wptat z
tytutu podatkow i optat

100,-

100,-

100,-

75615

Wplywy z podatku rolnego ,podatku
lesnego ,podatku od czynioi
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od os6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

8.471.716,

8.471.716,

8.471.716,-




Dziat | Rozdz.| 8§ Wyszczegolnienie Ogotem Bmce Majatkow
Przed Zmiana Po zmianie e
Zmiang
1 2 3 4 5 6 7 8 9
0310| Podatek od nieruchobeo 8.350.000 - 8.350.000, 8.350.000,
0320| Podatek rolny 43.000,- - 43.000,- 43.000,- -
0330| Podatek $ay 13.000,- - 13.000,- 13.000,- -
0340| Podatek oftodkow transportowych 15.000,- - 15.000,- 15.000,- -
0500| Podatek od czyném 2.000,- - 2.000,- 2.000,- -
cywilnoprawnych
0910| Odsetki od nieterminowych wptat z
tytutu podatkow i optat 48.716,- - 48.716,- 48.716,- -
75616 Wplywy z podatku rolnego ,podatku
lesnego, podatku od spadkow i
darowizn, podatku od czynioi
cywilnoprawnych oraz podatkéow i
optat lokalnych od 0s6b fizycznych 2.745.870, 57.000,- 2.802.870, 2.802.870, -
0310| Podatek od nieruchobeo 1.672.870, - 1.672.870, 1.672.870,- -
0320| Podatek rolny 500.000,- - 500.000,- 500.000,- -
0330| Podatek $ay 5.000,- - 5.000,- 5.000,- -
0340| Podatek oftodkow transportowych 185.000,- 57.000,- 242.000,- 242.000,- -
0360| Podatek od spadkow i darowizn 15.000,- - 15.000,- 15.000,- -
0500| Podatek od czynso 350.000,- - 350.000,- 350.000,- -
cywilnoprawnych
0910| Odsetki od nieterminowych wptat z
tytutu podatkow i optat 18.000,- - 18.000,- 18.000,- -
75618 Wplywy z innych optat
stanowgcych dochody jednostel
samorzdu terytorialnego na 315.393,- - 315.393,4 315.393,- -
podstawie ustaw
0410 | Wplywy z optaty skarbowej 35.000,- - 35.000,- 35.000,- -




Dziat | Rozdz.| § Wyszczegolnienie Ogotem Bmce Majatkow
Przed Zmiana Po zmianie e
Zmiang
1 2 3 4 5 6 7 8 9
0460 | Wplywy z optaty eksploatacyjnej 15.000,- - 15.000,- 15.000,- -
0480 | Wplywy z optat za wydawanie
zezwolé na sprzeda alkoholu 107.000,- - 107.000,- 107.000,- -
0490 | Wptywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw 158.293,- - 158.293,- 158.293,- -
0910 | Odsetki od nieterminowych wptat z
tytutu podatkow i optat 100,- - 100,- 100,- -
75621 Udziaty gmin w podatkach
stanowicych dochdd bugktu paistwa 5.685.039, - 5.685.039, 5.685.039, -
0010 | Podatek dochodowy od osob
fizycznych 5.555.039, - 5.555.039, 5.555.039, -
0020 | Podatek dochodowy od os6b prawnych 130.000,- - 130.000,- 130.000,- -
75647 Pobor podatkéw, optat i
niepodatkowych nalgnosci budiet. 4.500,- - 4.500,- 4.500,- -
0690 | Wplywy z ranych optat 4.500,+ - 4.500,- 4.500,- -
758 R@ne rozliczenia 7,884.633 - 7.884.633, 7.884.633,4 -
75801 Czs¢ oswiatowa subwenciji
0golnej dla jednostek samaydu
terytorialnego 7.383.145, 1 - | 7.383.145,1 7.383.145,; -
2920 | Subwencje ogdlne z bigdu pastwa 7.383.145,+ - 7.383.145,4  7.383.145, -
75807 Cesé wyrownawcza subwencji ogolnegj
dla gmin 493.488,- - 493.488,- 493.488,- -
2920 | Subwencje ogolne z biglu pastwa 493.488,+ - 493.488,- 493.488,- -
75814 Réne rozliczenia finansowe 8.000}- - 8.000,- 8.000,- -
0920 | Pozostate odsetki 8.000,- - 8.000,- 8.000,- -




Dziat

Rozdz.

Wyszczegolnienie

Ogodtem

Przed
Zmiang

Zmiana

Po zmianie

Bmce

Majatkow
e

4

5

6

7

8

9

801

Gwiata i wychowanie

332.750,r

83.000,-

415.750,-

121.000,-

294.750,-

80101

Szkoly podstawowe

332.750,- -

332.750,-

38.000,-

294.750,-

0750

Dochody najmu i dzigawy skladnikéw
majatkowych Skarbu Restwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczonych do sektora finans
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

OW

20.000,-

20.000,-

20.000,-

2030

Dotacje celowe otrzymane z beil
panstwa na realizagjwtasnych zada
biezacych gmin

18.000,-

18.000,-

18.000,-

6330

Dotacje celowe otrzymane z beil
panstwa na realizagjinwestycji i
zakupoOw inwestycyjnych wiasnych
gmin

294.750,-

294.750,-

294.750,-

80104

Przedszkola

83.000,-

83.000,-

83.000,-

2910

Wplywy ze zwrotu dotacji oraz

ptatncci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lu
wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o ktérych mowa w art.

184 ustawy , pobranych
nienalenie lub w nadmiernej
WYSOKGCI

b

83.000,-

83.000,-

83.000,-

851

Ochrona zdrowia

65.795,

65.795,-

65.795,-

85121

Lecznictwo ambulatoryjne

65.621,-

65.621,-

65.621,-

Wptywy réznych dochoddéw

65.621}-

65.621,-

65.621,-




Dziat

Rozdz.

Wyszczegolnienie

Ogodtem

Przed
Zmiang

Zmiana

Po zmianie

Bmce

Majatkowe

4

5

6

7

85195

Pozostata dziatalné*

151,-

151,-

151,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z batl
panstwa na realizagjzada biezgcych
z zakresu administracji gdowej oraz
innych zada zleconych gminie
ustawami

174,-

174,-

174,-

852

Pomoc spoteczna

2.962.66!

3,-

2.962.663,

85202

Domy pomocy spotecznej

1.00

D,-

1.000,-

1.000,-

0830

Wptlywy z ustug

1.000

1.000,-

1.000,-

85212

Swiadczenia rodzinne ,zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2.564..000,-

2.564.000,+

2.564.000,

0980

Wptywy z tytutu zwrotu wyptaconych
swiadczeé z funduszu alimentacyjnego

30.000,-

30.000,-

30.000,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z betl
panstwa na realizagjzada biezacych z
zakresu administracji ggowej oraz
innych zada zleconych gminie ustawami

2.534.000,-

2.534.000,-

2.534.000,

85213

Skfadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobieyae

niektore swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektoréwiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnjce
w zagciach w centrum integracji
spotecznej

9.600,-

9.600,-

9.600,-




Dziat | Rozdz.| § Wyszczegolnienie Ogobtem Bigce Majatkowe
Przed Zmiana Po zmianie
Zmiang
1 2 3 4 5 6 7 8 9
2010 | Dotacje celowe otrzymane z beth
panstwa na realizagjzada biezacych z
zakresu administracji ggowej oraz
innych zada zleconych gminie ustawami 1.300,- 1300,- 1.300,- -
2030 | Dotacje celowe otrzymane z batl
panstwa na realizagjwtasnych zada
biezacych gmin 8.300,- 8.300,- 8.300,- -
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz skiladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23.000,- 23.000,- 23.000,- -
2030 | Dotacje celowe otrzymane z batl
panstwa na realizagjwtasnych zada
biezacych gmin 23.000,- 23.000,- 23.000,- -
85216 Zasitki state 107.000}- 107.000,- 107.000,- -
2030 | Dotacje celowe otrzymane z batl
panstwa na realizagjwtasnych zada
biezacych gmin 107.000,- 107.000,- 107.000,- -
85219 @rodki pomocy spotecznej 115.563,- 115.563,- 115.563,- -
2030 | Dotacje celowe otrzymane z beid
panstwa na realiza¢jwtasnych zada
biezacych gmin 115.563,- 115.563,- 115.563,- -
85228 Ustugi opiekicze i specjalistyczne ustug)
opiekuicze 10.000,- 10.000,- 10.000,- -
0830 | Wplywy z ustug 10.000j- 10.000,- 10.000,- -
85295 Pozostata dziatalgo 132.500,- 132.500,- 132.500,- -
2010 | Dotacje celowe otrzymane z batl
panstwa na realizagjzada biezgcych
z zakresu administracji gdowej oraz
innych zada zleconych gminie 4.000,- 4.000,- 4.000,- -

ustawami

10




Dziat | Rozdz.| 8§ Wyszczegolnienie Ogotem Bmce Majatkowe
Przed Zmiana Po zmianie
Zmiang
1 2 3 4 5 6 7 8 9
2030 | Dotacje celowe otrzymane z batl
panstwa na realizagjwtasnych zada 128.500,- - 128.50,- 128.500,- -
biezacych gmin
853 Pozostate zadania zakresie polityki
spotecznej 117.605,24 - 117.605,24 117.605,24 -
85395 Pozostata dziataln§® 117.605,24 -| 117.605,24 117.605,24 -
2007 | Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziategnodkow
europejskich oragrodkéw, o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3
pkt.5 i 6 ustawy, ptatrici w ramach
budzetusrodkéw europejskich 111.692,12 - 111.692,12 111.692,12 -
2009 | Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziategnodkow
europejskich oragrodkéw, o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3
pkt.5 i 6 ustawy, ptatrici w ramach
budzetusrodkéw europejskich 5.913,12 - 5.913,12 5.913,12 -
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29.043;- - 29.043,- 29.043,- -
85415 Pomoc materialna dla uczniow 29.048,- - 29.043,- 29.043,- -
2030 | Dotacje celowe otrzymane z batl
panstwa na realizagjwtasnych zada
biezacych gmin 29043,- - 29.043,- 29.043,- -
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 1.340.563,31 85.800,-| 1.426.363,31 1.426.363,31 -
90001 Gospodarksciekowa i ochrona wod 279.000,- 85.800,- 364.800,- 364.800,- -
0690| Wplywy z rdnych optat 500, - 500,- 500,- -
0830| Wplywy z ustug 270.000,- 85.800,- 355.800,- 355.800,- -

11




Dziat | Rozdz.| 8§ Wyszczegolnienie Ogotem Bmce Majatkowe
Prze zmiam | Zmiana | Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9
0920 | Pozostate odsetki 500,- 500,- 500,-
0970| Wplywy rénych dochoddw 8.000|- 8.000,- 8.000,- -
90002 Gospodarka odpadami 66.563,31 66.563,31 66.563,31] -
2440| Dotacje otrzymane zsawowych
funduszy celowych na realizggada
biezacych jednostek sektora finansow
publicznych 66.563,11 66.563,31 66.563,31 -
90019 Wptywy i wydatki zgzane z
gromadzeniensrodkéw z optat i kar z3
korzystanie z&rodowiska 995.000,- 995.000,- 995.000,- -
0970| Wplywy ra@nych dochodéw 995.000}- 995.000,- 995.000,- -
921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 371.857,- 371.857,- - 371.857,-
92109 Domy, grodki kultury, swietlice i
kluby 371.857,- 371.857,- - 371.857,-
6207 | Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziategnodkow
europejskich oragrodkéw, o ktorych
mowa a art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5
i 6 ustawy, lub ptatnici w ramach
budzetusrodkéw europejskich 371.857,- 371.857,- - 371.857,-
926 Kultura fizyczna i sport 864.840- 864.840,- 14.840,-| 850.000,-
92601 Obiekty sportowe 850.000,- 850.000,- - 850.000,-
6290 | Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin, powiatéw,
samoradéw wojewodztw 850.000,- 850.000,- - 850.000,-
pozyskiwane z innychrodet
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu 14.840,- 14.840,- 14.840,- -

12



Dzial | Rozdz.

Wyszczegolnienie

Ogodtem

Przed
Zmiang

Zmiana

Po zmianie

Bmce

Majatkowe

4

5

6

7

2007

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziategnodkéw
europejskich oragrodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5
6 ustawy, ptatn&ci w ramach bugzetu
srodkéw europejskich

12.614,-

12.614,-

12.614,-

2009

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziategnodkéw
europejskich oragrodkow, o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5
6 ustawy, ptatnéci w ramach bugzetu
srodkow europejskich

2.226,-

2.226,-

2.226,-

OGOLEM

34 432.767,59

372.800,-

34.805.567,55

31.434.457,55

» 3.371.110,

Sporadzita:
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